Código Verificador:
Código de Autenticação:

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

RESULTADO FINAL

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília IFB, por meio de sua Pró-Reitoria de Administração -
PRAD, torna público o Resultado Final do Processo Seletivo para contratação de Estagiário na área de Administração
ou Gestão Pública ou Engenharia Civil ou Engenharia Elétrica, conforme Edital 1/2025 –
DREN/PRAD/RIFB/IFBRASILIA.

Os candidatos aprovados serão convocados via e-mail para se apresentarem na reitoria do Instituto Federal de Brasília.

Candidato Classificação

Amanda Gabriela Carvalho Costa 1

(documento assinado eletronicamente)

CLAUDIA SABINO FERNANDES

Pró-Reitora de Administração

PORTARIA Nº 858/REITORIA/IFB, de 31/07/2023

Documento assinado eletronicamente por:

Claudia Sabino Fernandes, PRO-REITOR(A) - CD2 - PRAD, em 25/06/2025 14:17:25.

Este documento foi emi:do pelo SUAP em 24/06/2025. Para comprovar sua auten:cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

626285
fdd08b3715

Reitoria
Setor de Autarquias Sul, Quadra 02, Lote
n° 03, Edifício Siderbrás., None, Asa Sul,

BRASÍLIA / DF, CEP 70.070-906
(61) 2103-2154

	Documento assinado eletronicamente por: